
Svar Interpellation från Timråpartiet/Robert Thunfors.       

 

Till Robert Thunfors/Timråpartiet.   20210322 

Du ställer 3 frågor till mig som ordförande i kultur & tekniknämnden åberopande ett flertal 
investeringsobjekt som felaktigt belastat projektet byggandet av nytt badhus i Timrå.  
 
Jag har blivit informerad om att det varit en felkontering som skall vara korrigerad, detta angående 
badhusprojektet. I övrigt när det gäller det projektet har jag inga vetskap om eventuella onödiga eller 
felaktiga kostnader. 
 
Du påtalar att projektledningen för investeringsprojekt flyttat från förvaltningen på Plåtslagarvägen 
till hyrda lokaler vid Terminalvägen, här framför du att detta är ett felaktigt verksamhetsbeslut.  
Så är inte fallet, förvaltningen har granskat utifrån projektgruppens krav/behov och tyvärr icke funnit 
en annan temporär lösning i kommunen/Timråbos lokaler.  
Att påstå att det finns plats i förvaltningens lokaler/Plåtslagarvägen är med andra ord ett felaktigt 
uttalande. Nämnden erhöll information angående verksamhets beslutet vid senaste sammanträdet.  
 
Redan andra kvartalet 2018(2 maj) konstaterar utförd besiktning av extern besiktningsman 
fuktskador i de moduler som då inrymde Timrå IKs kansli, vissa ytor stängdes även av och 
KoT/förvaltningen bedömde att en ombyggnad av dessa lokaler till acceptabelt skick skulle komma 
att kräva stora insatser.  
Du var delaktig i beslutet att genomföra en förstudie av föreningslokaler i arenaområdet, jag var vid 
denna period inte ordförande i KoT så jag har inte all fakta, dock förekom dialoger angående Timrå 
IK´s kansli, dels på förvaltningen och i badhusgruppen i linje med beslutad förstudie. 
Dock kan jag idag notera att det verksamhetsbeslut som togs att inrymma TIKs kansli i NHC-hallen 
ligger väl i linje med kommunens mål att effektivisera lokalanvändningen då flytten av Timrå IKs 
kansli med fört en besparing på ca 30 tkr/år medräknat kapitaltjänstkostnad/avskrivningar.  
 
Svar Robert Thunfors frågor: 
 
Ja jag känner till verkställigheten att förvaltningen hyrt lokaler extern. 
Jag känner till att Timrå IK har flyttat till nya lokal i NHC-Arena. 
 
Som nämnds ordförande så är mitt uppdrag inte att ta verksamhetsbeslut. 
 
Nämnden är informerad angående extern lokal hyra, angående modulerna/TIK kansli så jag osäker på 
hur/när det genomfördes. 
 
 
 
Gunnar Grönberg 
Ord.f KoT 
 
 


